
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016

(al 5/4/16)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 15.326 19.155 -3.829 35.921

SVIZZERA 12.252 10.752 1.500 16.566

LIBANO 9.528 10.827 -1.299 15.129

U.S.A. 5.844 5.127 717 8.255

SIRIA 5.333 4.604 729 6.798

BRASILE 3.480 2.684 796 4.530

AUSTRALIA 3.147 1.819 1.328 3.446

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.358 2.025 333 3.626

KOSOVO 2.085 1.059 1.026 2.949

SERBIA 1.690 2.213 -523 3.317

ALBANIA 1.603 1.249 354 3.518

CANADA 1.069 1.092 -23 1.725

NORVEGIA 964 1.021 -57 1.658

EMIRATI ARABI 712 335 377 631

ISRAELE 658 927 -269 1.383

UCRAINA 457 681 -224 1.115

RUSSIA 448 678 -230 1.054

MESSICO 251 158 93 243

GIORDANIA 240 1.930 -1.690 1.978

INDIA 191 85 106 174

ALTRE DESTINAZIONI 2.290 3.085 -795 4.948

TOTALE 69.926 71.506 -1.580 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 6.702 6.995 -293 11.481

MEDIO 1.596 2.399 -803 3.037

LUNGO A 55.583 56.484 -901 95.023

LUNGO B 6.045 5.628 417 9.423

TOTALE 69.926 71.506 -1.580 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 4/4/2017

2016/2017

al 28/3/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 15.326 14.530 796

SVIZZERA 12.252 11.578 674

LIBANO 9.528 8.787 741

U.S.A. 5.844 5.736 108

SIRIA 5.333 5.043 290

BRASILE 3.480 3.370 110

AUSTRALIA 3.147 3.107 40

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.358 2.284 74

KOSOVO 2.085 2.037 48

SERBIA 1.690 1.645 45

ALBANIA 1.603 1.579 24

CANADA 1.069 971 98

NORVEGIA 964 944 20

EMIRATI ARABI 712 683 29

ISRAELE 658 658 0

UCRAINA 457 447 10

RUSSIA 448 378 70

MESSICO 251 251 0

GIORDANIA 240 240 0

INDIA 191 191 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.290 2.160 130

TOTALE 69.926 66.619 3.307

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 4/4/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


